REQUERIMENTO Nº  084/2009

Súmula:
Requer a Mesa Diretora que envie ofício A
Secretaria de Educação e Departamento de
Esportes parabenizando pela excelente
iniciativa do projeto “Comunidade em
Ação”.

Senhor Presidente
Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No exercício de minhas competências legais e
regimental, especialmente com amparo no Artigo 203 do
Regimento Interno da Câmara de Vereadores,

REQUEIRO junto à Mesa Diretora

“..envio de ofício a Secretaria de Educação e
Departamento de Esportes parabenizando pela excelente
iniciativa e execução do projeto “Comunidade em
Ação”...”.

JUSTIFICATIVA:

Verbal.

Plenário da Câmara de Vereadores,
em 5 de outubro de 2009.

Vereador Luiz Carlos Turatto - PSDB